CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE VEREADOR JOÃO DA ÁGUA

FONE/FAX: (41) 339241717 —— Ramal 222
Email: vereadonjoaodaaguaêcmcampolargo.com.br

/,
, _. .Çª ,as—tw“ .,“

REQUERIMENTO Nº 108 “ )) 1%?Li/l/íí/

O Vereador João da Água, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Regimento interno desta Casa de Leis, apresenta a seguinte proposição:

Requerimento Prefeitura Municipal.

EMENTA: Readequação da Rua Ema Taner de
Andrade iniciando na rotatória da Caterpillar até o

centro.

Requer à Mesa, na forma regimental, que seja encaminhado

expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicito readequação

da rua Ema Taner de Andrade iniciando na rotatória da Caterpillar até o centro.

Justificativa: O presente pedido visa proporcionar uma melhor

trafegabilidade na região criando uma via rápida de acesso entre a BR-277 e o

centro da cidade, tresandomais segurança e fluidez no trânsito da região.

Sendo só para o momento, renovo a Vossa Excelência meu

protesto de elevada estima e consideração.

Campo Largo, 16 de agosto de 2021

,
Jiao da Água
Vereador

RUA sungsnçâo nlWoman. 2008 - CEP 53601450- cmomutuo , PARANÁ 1055/17A

FONE/FAX: (41) 3392-1717
Email:emclmpolnxlnúgcmclmpnlnrgo.cam.!" Aªaª”